2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LVI ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2022 года
	IV-№ 56-8

О сроках заключения контракта по сносу и вывозу расселенных домов
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов IV созыва С.А. Домбрована, поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию, о сроках заключения контракта по сносу и вывозу расселенных домов, принять к сведению.

2. Поселковой администрации усилить контроль по сроку исполнения контракта.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван